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西藏福彩 西藏商报联合主办

数据以中彩最终开奖数据为准。

根据2022年中国福利彩票双色球游戏派奖活动规则，一等奖特别奖

派送活动至第2022145期（12月18日晚开奖）结束。至此，2022年双色球游

戏派奖活动全部结束。

感谢广大购彩者对中国福利彩票的支持。

特此公告

中国福利彩票发行管理中心

2022年12月23日

关于2022年中国福利彩票双色球
游戏派奖活动结束的

公 告

本版彩票数据仅供参考，最终结果以彩票中心开奖数据为准。

直选 6083 1040
组选3 9945 346
组选6 0 173

开奖号码 3 8 3

本期全国销售总额为39390620元。

开奖号码

2022年12月22日 第22342期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 27 100000

本期全国销售总额15166944元。

开奖号码 3 8 3 1 4开奖号码

2022年12月22日 第22342期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

快乐8开奖公告
2022年12月22日 第2022342期

开奖号码
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日 晴

-8～10℃拉萨市区
天气情况

各市地天气预报
桑珠孜区 晴 -15～9℃

那 曲 晴转多云 -19～1℃

巴宜区 阴转多云 0～11℃

乃东区 晴 -10～11℃

狮泉河 晴转多云 -17～0℃

卡若区 晴转多云 -11～9℃
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奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 03 07 13 20 30 10
特别号码基本号码

本期投注总额为 308727648 元。奖池
资金累计金额1587565859.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

17注
148注

2272注
85489注

1367592注
12205894注

0注
0注
3注

123注
1955注

23284注

5619498元
88948元
3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2022年12月22日 第2022147期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

150注
0注

366注

1040元
346元
173元

156000元
0元

63318元

开奖号码 5 7 1

西藏本期销售总额 425172 元，中奖总金额：225498
元，本期返奖率：53.04％ 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2022年12月22日 第2022342期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

商报讯（记者 梁兰）为扎实推进依法行
政，全面推进严格规范公正文明执法，强化行
政执法监督机制和能力建设，推进人民群众
有序参与行政执法监督工作，自治区司法厅
公开选聘自治区级首批行政执法特邀监督员
共20名，任期两年。其中，全国或自治区人
大代表、政协委员5名；基层群众代表、人民
监督员5名；专家学者3名；律师3名；新闻工
作者2名；其他符合条件的人员2名。

选聘的我区首批行政执法特邀监督员

应当具备以下条件：坚持中国共产党的领
导，拥护中华人民共和国宪法，政治立场坚
定，维护祖国统一、加强民族团结、坚决反
对分裂；具备较强的法治意识，具有与履行
行政执法特邀监督员职责相应的法律、政
策等方面的知识和能力，一般具有本科及
本科以上文化程度；遵纪守法、品行良好、
公道正派，善于听取人民群众的意见建议，
敢于反映情况和提出批评建议；具备正常
履行职责的身体条件以及法律、法规、规

章、规范性文件规定的其他条件。
据悉，此次招聘报名时间为即日起至

12 月 30 日。应聘者需关注“西藏司法”微
信公众号，点击进入“西藏自治区司法厅
关于公开选聘自治区级行政执法特邀监
督员的公告”链接后，在文末点击“阅读原
文”下载填写《西藏自治区行政执法特邀
监督员自荐报名表》，且须将个人身份证、
毕业证、学位证等相关复印件发送至电子
邮箱 xzsftzfjdc@163.com 或寄送至自治区司

法厅行政执法监督处（拉萨市城关区慈松
塘中路8号）。

自治区司法厅将根据要求对自荐材料进
行资格审查，并将审查通过的拟任名单通过

“西藏司法”“法治西藏”微信公众号进行为期
10天的公示。公示期满后，对无争议的拟任
人选，报自治区人民政府批准。经自治区人
民政府批准后，由自治区司法厅颁发行政执
法特邀监督员证，并向社会公布。详情咨询
可致电0891—6285671。

商报讯（记者 央金卓玛）每到冬季，特别
是春节、藏历新年前，拉萨周边当雄县的牧民
群众利用冬季休牧期来拉萨售卖牛羊肉。按
照“全心全意为人民服务”和便民利民的原
则，近年来拉萨市城关区人民政府在拉萨市
区划定冬季牛羊肉临时销售市场。记者了解
到，和往年一样，今年的冬季牛羊肉临时销售
市场设置在慈松塘中路，共设有189个摊位，
今年的牛羊肉投放时间从12月 15日开始将
持续至2023年2月18日。

在位于慈松塘中路的拉萨市冬季牛羊
肉临时销售市场，道路旁早已搭建好帐篷，
摊位点统一铺垫塑料薄膜，地面干净整洁、
摊位整齐划一、市民有序购买，整个市场井
然有序。此外，记者注意到，今年在每个摊
位的显著位置设有商户信息公示牌，公示摊
位号、商户联系方式、举报电话等信息，让消
费者一目了然。

据悉，为进一步规范冬季牛羊肉临时销
售市场，维护城市整洁有序、道路畅通，前期，
拉萨市城关区城管局会同当雄县政府、娘热
街道、城关区市场监管局等有关部门召开城
关区“冬季牛羊肉临时销售市场”协调会。近
期，城关区城管局会同相关部门对冬季牛羊

肉临时销售市场的道路交通、环境卫生、市政
设施管理等方面进行联合检查，并对检查过
程中发现的占道经营、流动摊贩、车辆乱停放
等现象开展集中整治，通过持续的巡查整治，
目前冬季牛羊肉临时销售市场经营秩序良
好。此外，相关部门加强对牛羊肉销售商户
的监督管理，要求商贩严格落实核酸检测，规
范使用“摊位码”（场所码），禁止顾客扎堆聚
集，加强自我防护。同时教育引导各商贩公
平交易、诚信经营，对称量设备进行校准，对
销售的牛羊肉提供产地证、检疫证。

据拉萨市城关区城管局相关负责人介
绍，为错开交通高峰期，防止道路拥堵，商贩
必须在每日9:30前完成货物的装卸，运输车
辆规范停放，严禁车辆随意停放或占用人行
道，交警、城管等部门将依法加强对车辆乱停
放行为的打击力度。同时，商贩必须在划定
区域进行统一规范经营，严禁超范围经营，此
外在该路段严禁销售其他商品的流动商贩摆
摊设点。“为解决市民群众反映的慈松塘中路
北侧人行道上切肉商贩影响环境卫生的问
题，今年我们也通过劝导教育的方式将100
余家切肉商贩引导至道路南侧公园步道设置
摊位。”该负责人说。

记者了解到，目前该市场各类牛羊肉供
应量充足，除了新鲜的牛羊肉外，市民也可以
购买现成的风干牦牛肉及奶制品。下一步，
拉萨市城关区城管局将积极会同相关部门各

司其职，做好冬季牛羊肉临时销售市场的巡
查监管工作，巩固集中整治成果，同时加强辖
区牛羊肉流动摊贩的劝导和整治力度，维护
良好的市容市貌及整洁有序的环境卫生。

我区公开选聘区级行政执法特邀监督员

拉萨市城关区设立冬季牛羊肉临时销售市场

城关区城管局开展日常巡查。图由 拉萨市城关区城管局 提供
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